

FORSVARETS SENIORFORBUND I TRONDHEIM.

PROTOKOLL FRA ÅRSMØTET I FORSVARETS SENIORFORBUND I TRONDHEIM, TORSDAG 9. FEBRUAR 2012.

Årsmøtet i Forsvarets seniorforbund avdeling Trondheim ble avholdt i henhold til innkalling torsdag 9. februar 2012 kl 1100 i Hornemansgården.

49 medlemmer tilstede.

Sak 1. ÅPNING AV MØTET.

Lederen Gudmund Beitland åpnet møtet og ønsket alle velkommen, og ba om et minutt stillhet for å minnes de medlemmer som er gått bort siste år.

SAK 2. GODKJENNING AV INNKALLING OG DAGSORDEN.

Innkallingen og dagsorden ble godkjent uten kommentar.

SAK 3. VALG AV MØTELEDER OG REFERENT, OG 2 MEDLEMMER TIL Å UNDERSKRIVE PROTOKOLLEN.

Til møteleder ble valgt: Morten Jørum.

Til referent ble valgt: Tor Lillegraven.

Til å underskrive protokollen ble valgt: Per Kristian Monsås og Asbjørn Aagesen.

SAK 4. ÅRSBERETNING FOR 2011.

Årsberetningen ble lest av sekretær Tor Lillegraven.

Det ble reist følgende spørsmål til referatet:

- Hvem utnevner medlemmer til Eldrerådet, Brukerrådet for Øya Helsehus, og Trondheim kommunes produksjonskjøkken/styre.
- Når ble foreningens navn skiftet fra Forsvarets pensjonistforening Trondheim til Forsvarets Seniorforbund avdeling Trondheim.

Spørsmålene ble besvart av styremedlemmer.

Beretningen ble deretter godkjent.

SAK 5. REGNSKAP FOR 2011.

Regnskapet ble lagt frem av revisor Bjarne Bjørnsen.

- Det ble stilt spørsmål om styret har vurdert om å arbeide for å høyne kto. nr. 3700, Andre driftsinntekter.
Lederen svarte at det ikke var gjort.
- Det ble også stilt spørsmål om hva kto. nr.7300, Utgifter åresalg innebar.

Svar: Utgiftene omfatter innkjøp av gevinster.

Regnskapet ble deretter enstemmig godkjent, og styret ble meddelt ansvarsfrihet.

SAK 6. MEDLEMSKONTINGENT.

Vedtak: Medlemskontingenten for 2012 blir satt til kr 180,- pr. medlem.(Ingen endring fra 2011.)

SAK 7. BUDSJETT FOR 2012.

Vedtak: Styrets forslag ble enstemmig godkjent.

SAK 8. INNKOMNE FORSLAG.

Knut Bekkevahr har fremmet følgende forslag til behandling på årsmøtet:

1. Ber om redegjørelse angående nye retningslinjer for medlemskap i "avdelingen" foreningen.
2. Ber styret vurdere om det er hensiktsmessig å samle samtlige valgte tillitsrepresentanter til et felles møte i løpet av våren/året for å bli kjent, og å utdype/diskutere aktiviteter på sine områder.

Forslagstilleren begrunnet forslagene.

Lederen besvarte spørsmålene: Retningslinjene for medlemskap ble endret på siste landsmøte. Han refererte så vedtaket.

Styret skal sørge for å sammenkalle samtlige tillitsvalgte i foreningen til et møte for å drøfte de temaer som er nevnt.

SAK 9. VALG AV STYRE, REVISORER OG VALGKOMITE.

Valgkomiteens forslag ble referert av Jorun Tiller.

Forslag:

Leder:	Gudmund Beitland	(Ikke på valg)
Nestleder:	Morten Jørum	(Gjenvalg for 2 år)
Sekretær:	Tor Lillegraven	(Gjenvalg for 2 år)
Kasserer:	Siv Aasved	(Ikke på valg)
Styremedlem:	Bjørn Gurihus	(Gjenvalg for 2 år)
Styremedlem:	Håkon B. Øverland	(Ikke på valg)

Vararepresentanter:

Torbjørn Gjelsten	(Gjenvalg for 1 år)
Toril Røstad	(Ny, velges for 1 år)
Oddvar Rønnes	(Gjenvalgt for 1 år)

Valgkomite:

Knut Bekkevahr	(Gjenvalg for 1 år)
Berit Falkberget Engøy	(Gjenvalgt for 1 år)
Mette Marie Hasz	(Ny, velges for 1 år)

Revisorer:

Mette Marie Hasz	(Gjenvalg for 1 år)
Bjarne Bjørnsen	(Gjenvalg for 1 år)
Varamedlem: Else Gulla Ulset	(Ny, velges for 1 år)

Vedtaket: Samtlige foreslåtte ble valgt med akklamasjon.

SAK 10. AVSLUTTNING.

Lederen takket så valgkomiteen for godt arbeide, og de frammøtte for et godt møte, og erklærte deretter for årsmøtet avsluttet.

Årsmøtet avsluttet kl 1150.

Asbjørn Aagesen.

Per Kristian Monsås.